ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в ________ класс моего сына (мою дочь)
	 СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения
	«       »                               20

	Место рождения

	Адрес места жительства

	 СВЕДЕНИЯ ОБ ИСХОДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (ОУ из которого прибывает ребенок)

	Наименование ОУ

	Email, контактный тел.

К заявлению прилагаю следующие документы:
 - копию свидетельства о рождении ребенка,

 - копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания на закрепленной территории,
- копию паспорта законного представителя

Дата
_________________

Подпись ___________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).

Дата
_________________

Подпись ___________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей, ребенка; согласие на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации в пределах возможностей, предоставляемых системой образования. Русского языка как родного языка и государственных языков Республики Бурятия в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Дата
_________________

Подпись ___________________
РЕЗОЛЮЦИЯ______________________

           _________   Е.А. Макарова

Приказ о зачислении в __________ класс

№ ______  от «____» _________20__ г

Директору МАОУ «СОШ № 18» г. Улан-Удэ Е.А.Макаровой

от ____________________________________

_______________________________________

ФИО родителя (законного представителя) полностью)

Проживающего по адресу: _______________

______________________________________________________________________________Контактные телефоны___________________

_______________________________________

_______________________________________